VALUE USB 2.0 kabel, type A-A, M/F, wit, 3 m

Art.nr. 11.99.8961 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 11.99.8961

EAN (een stuk) 7611990138135
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USB 2.0 veriengkabel

USB 2.0 high speed verlengkabel met USB male type A naar USB female type A.
Gegevensoverdrachtsnelheden tot 480 Mbits/s

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Kabel

Produkt type USB verlengset

Kleur wit

Lengte 3m

Overdracht kwaliteit USB 2.0 Hi-Speed 480 Mbit/s

Aansluitingen USB 2.0 type A Male / USB 2.0 type A Female
Connector kant 1 Type A Male

Connector kant 2 Type A Female

Type connector kant 1 USB 2.0 type A
M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 USB 2.0 type A
M/F kant 2 Female



Toepassing

Kabel afscherming
Handschroeven
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

extern
afgeschermd
nee

73.5¢

20 mm

120 mm

140 mm
0.08 kg



